
Besluit ondermandaat vastgoed 

De teammanager Vastgoed van de gemeente Woerden, 

  

Gelet op het bepaalde in de artikelen 1, 2 en 4 van het Mandaatregister gemeente Woerden 2024, 

  

Overwegende dat het door wijzigingen in het voorkeursrecht wenselijk is de bevoegdheid tot het in- 

schrijven van stukken met betrekking tot het voorkeusrecht bij het Kadaster onder te mandateren aan 

de juridisch adviseur A en senior juridisch adviseur van het team Vastgoed, 

  

BESLUIT: 

I. De juridisch adviseur A en senior juridisch adviseur ondermandaat te verlenen tot het inschrijven 

van stukken met betrekking tot het voorkeursrecht bij het Kadaster. 

II. Het ondermandaat onder I. van dit besluit op te nemen in het Mandaatregister gemeente Woerden 

2024 onder Hoofdstuk 16 (Ondermandaten Vastgoed) door toevoeging van het volgende artikel 

5 dat als volgt komt te luiden: 

  

“Artikel 5 Juridisch adviseur A en senior juridisch adviseur 

Het inschrijven van stukken met betrekking tot het voorkeursrecht bij het Kadaster.” 

  

III. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op, d.d. 22 januari 2024 

Mr. A. F. Vervoorn 

Teammanager Vastgoed 

Nr. 49597 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2024 nr. 49597 31 januari 2024 1 


